
平成３年 3.76 13,469 ↑ 5.45 5.45 0.10 ↑

４年 2.94 11,032 ↑ 5.43 5.45 0.00 →

５年 1.95 7,590 ↑ 5.30 5.30 ▲ 0.15 ↓

６年 1.22 4,831 ↑ 5.18 5.20 ▲ 0.10 ↓

７年 0.91 3,648 ↑ 5.18 5.20 0.00 →

８年 0.97 3,952 ↑ 5.19 5.20 0.00 →

９年 1.05 4,299 ↑ 5.23 5.25 0.05 ↑

10年 0.76 3,146 ↑ 5.23 5.25 0.00 →

11年 0.20 871 ↑ 4.95 4.95 ▲ 0.30 ↓

12年 ▲ 0.02 ▲ 95 → 4.74 4.75 ▲ 0.20 ↓

13年 0.05 196 → 4.68 4.70 ▲ 0.05 ↓

14年 ▲ 2.02 ▲ 8,548 ↓ 4.64 4.65 ▲ 0.05 ↓

15年 ▲ 1.27 ▲ 5,292 ↓ 4.38 4.40 ▲ 0.25 ↓

16年 0.16 676 → 4.39 4.40 0.00 →

17年 ▲ 1.96 ▲ 8,246 ↓ 4.50 4.50 0.10 ↑

18年 0.31 1,289 → 4.47 4.45 ▲ 0.05 ↓

19年 0.14 599 ↑ 4.52 4.50 0.05 ↑

20年 0.41 1,717 → 4.49 4.50 0.00 →

21年 ▲ 0.25 ▲ 1,071 ↓ 4.16 4.15 ▲ 0.35 ↓

22年 ▲ 0.21 ▲ 904 ↓ 3.94 3.95 ▲ 0.20 ↓

23年 ▲ 0.13 ▲ 551 ↓ 3.97 3.95 0.00 →

24年 0.01 24 → 3.96 3.95 0.00 →

25年 0.04 169 → 3.95 3.95 0.00 →

26年 0.19 792 ↑ 4.11 4.10 0.15 ↑

27年 0.20 833 ↑ 4.21 4.20 0.10 ↑

28年 0.14 583 ↑ 4.28 4.30 0.10 ↑

29年 0.09 361 ↑ 4.40 4.40 0.10 ↑

30年 0.03 112 → 4.46 4.45 0.05 ↑

令和元年 0.14 557 ↑ 4.50 4.50 0.05 ↑

２年 ▲ 0.03 ▲ 137 → 4.47 4.45 ▲ 0.05 ↓

３年 ▲ 0.01 ▲ 57 → 4.31 4.30 ▲ 0.15 ↓

４年 0.15 612 ↑ 4.41 4.40 0.10 ↑

５年 0.93 3,670 ↑ 4.49 4.50 0.10 ↑

６年 2.70 10,706 ↑ 4.60 4.60 0.10 ↑

７年 3.03 12,301 ↑ 4.65 (4.65) (0.05) ↑

【凡例】　↑：引上げ　　↓：引下げ　　→：据え置き

（注）特別給の北九州市職員の年間支給実績のうち、令和７年については、人事委員会報告内容である。
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北九州市職員の年間支給実績
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